
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postepowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 do
nr 4 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Gminy
w Działdowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 85F3709E-9366-4B3C-ABC3-3BE9328A668A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 lipca 2015 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Klaudii Szeremeta 
- nauczycielki matematyki, informatyki w Publicznym Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo,

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

- Pani Grażyna Kosewska - Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie,

- Pani Małgorzata Barbara Karwowska - Kurkiewicz - Ekspert z listy MEN - mgr matematyki, zarządzanie 
oświatą,

- Pani Justyna Kubkowska - Ekspert z listy MEN - mgr biologii, przyroda, geografia, zarządzanie oświatą.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2015 r. o godz. 9:00 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 85F3709E-9366-4B3C-ABC3-3BE9328A668A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 lipca 2015 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Kamili Leoniak - 
nauczycielki przyrody, gografii, chemii w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo,

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

- Pani Urszula Cieślińska - Dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze,

- Pani Justyna Kubkowska - Ekspert z listy MEN - mgr biologii, przyroda, geografia, zarządzanie oświatą,

- Pani Małgorzata Barbara Karwowska - Kurkiewicz - Ekspert z listy MEN - mgr matematyki, zarządzanie 
oświatą.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2015 r. o godz. 9:50 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 85F3709E-9366-4B3C-ABC3-3BE9328A668A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 lipca 2015 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marzeny 
Żmijewskiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody 

Polskiej w Klęczkowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo,

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

- Pani Grażyna Schade - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie,

- Pani Teresa Anna Nowotczyńska - Boczek - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, nauczanie początkowe, 
technika,

- Pani Justyna Kubkowska - Ekspert z listy MEN - mgr biologii, przyroda, geografia, zarządzanie oświatą,

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2015 r. o godz. 10:40 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 85F3709E-9366-4B3C-ABC3-3BE9328A668A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 lipca 2015 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Wioletty Frejnik - 
nauczycielki edukacji przedszkolnej w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej im. ks. St. W. 

Frelichowskiego w Turzy Wielkiej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo,

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

- Pan Krzysztof Wiśniewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej,

- Pani Teresa Anna Nowotczyńska - Boczek - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, nauczanie początkowe, 
technika,

- Pani Małgorzata Barbara Karwowska - Kurkiewicz - Ekspert z listy MEN - mgr matematyki, zarządzanie 
oświatą.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2015 r. o godz. 11:30 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 85F3709E-9366-4B3C-ABC3-3BE9328A668A. Przyjęty Strona 1




